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Rundabordet och Lägeskoll: 
Mötet öppnades 12:03 
 
KfKb6: taggade igen iom att aspningen drog igång, asparrangemangen har varit 
lyckade 
 
SnKfKb: Varit lite lugnare på sistone, har MatLabstuga ikväll och kollat responsen 
från Studentrösten, jobbar på aspningen 
 
Ernst: - 
 
KAOS: Mår helt okej, lite sjuka, ska till Luleå i helgen taggade!, har ommöblerat lite i 
Spritis, ser bra ut! Har haft städarret vilket gick bra 
 
bØf: Håller på med Aspningen, lite personalbrist, tagga aspkalas på fredag 
 
KfIK: Mår bra, lite trötta från vollybollen igår, träningarna rullar på som vanligt 
 
KK: Mår bra, lite slitna men håller modet uppe, var med på BTD, förbereder inför 
KARM 
 
GP: Mår bra, jobbar på med tidningen 
 
ValB: - 



  
Styret: Mår bra, aspningen rullar på förfullt, aspmiddagen var väldigt lyckat, Tullen i 
fredags var också trevligt, jobbar på med det sista som ska bli klart innan vi går av, 
ska på konferens till Linköping 
 
JublK: - 
 
Mål och visions dokument 
Ligger som VP punkt för sektionsstyrelsen att färdigställa detta i år. Detta skall ligga 
till grund för det arbete vilket utskott och kommittéer gör för/på sektionen.  
Består av 7 punkter vilka skall täcka allt från arrangemang, till studier och det 
framtida arbetslivet.  
Kommer genomföras i flera steg, där vi genomför det första i år med att presentera 
dokumentet. Därefter kommer styrets verksamhetsplan kopplas till dessa och senare 
även kunna förlänga detta till övriga utskott och föreningar på sektionen. 
 
Prioriteringar gällande bokningar av Gastown/Spritköket 
Återkoppling från förra ordföranderådet, varit svårt att boka för sektionskommittéer 
och andra sektionsmedlemmar.  
Finns en tanke att implementera en ”bokningskväll” där alla kommittéer, speciellt de 
vilka har aspning under den följande Lp, får boka.  
En annan är att sätta en tid då man kan boka, tex inte boka lokalen tidigare än 3-4 
veckor innan arrangemanget.  
Ett tredje är att låta folk boka preliminärt men om ett sektionsrelaterat arrangemang 
skulle dyka upp tar det förtur till lokalen.        
 
Föreningsrum 
I dagsläget håller skrubben inte måttet vad gäller städningen av det och vad folk 
lämnar där under en längre tid. Har en tendens att hamna obehöriga personer i 
lokalen vilket lett till irritation mellan sittande kommittéer.  
 
Förråden är också väldigt underutnyttjade, vi kan i dagsläget inte ge bra 
argumentation till att vi skall få ny förrådsplats. Tanke att bestämma ett datum där 
vi i styret hyr in en container och alla kommittéer samlas och röjer alla förråden på 
saker som inte fyller någon funktion. Efter detta kan det hända att det finns 
tillräckligt mycket plats för att föra över en kommitté till ölförrådet för att underlätta 
för alla sittande kommittéer. Detta kan även leda till att GP också får hyllplats för 
sina tidningar med mera.  
Införa en regelbunden städning av kylarna då dessa i dagsläget inte sköts snyggt. De 
kommer också att städas under förrådsstädningen. 
 
 
 



Övriga frågor: 
Möte med det nya renoveringspersonerna, fråga om vi skall sätta vanliga vägguttag 
eller ”rännor” (likt de som finns i grupprum/övningslokaler). Möjlighet att hänga 
dukar och lampor i taken utan att behöva lyfta på takpannorna. Sedan även nya 
fläktar och spisar till båda köken. 

Tanke från KfKb6 att alla kommittéer och föreningar representerar på städarren som 
KAOS anordnar vilket leder underlättar med att det finns någon där som vet vad som 
kan slängas eller inte.  

KK tar från och med nu över fullt ansvar för ”KK-kylen” vilket leder till att detta nu 
blir en KK-kyl. 

Vad gäller städningen av GT/Spritis kan vi uppdatera alla de 
städinstruktionslapparna vilka sitter upphängde i lokalerna. Dels för att ersätta de 
skrangliga och lite väderbitna lapparna med nya fräschar versioner. Tanke att kanske 
laminera lapparna. 

Mötet avslutades 12:47 

 


